PORTARIA FAMED 12/2021

Nomeação de Membro NDE – Núcleo

Docente Estruturante

A Diretora Acadêmica no uso de suas atribuições publica a seguinte portaria:

Artº 1. Nomear como Membro do NDE – Núcleo Docente Estruturante o

Professor Me. Maximilianus Andrey Pontes Pinent

Artº 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Porto Alegre, 19 de agosto de 2021.

Beatriz Barreto Machado Athanasio

Diretora Acadêmica

FAMED – Faculdade Menino Deus

Código da IES: 17.400

		2021-11-09T16:17:26-0300
	Porto Alegre RS
	Beatriz Barreto Machado Athanasio
	Eu sou o autor deste documento